
Uchwała Nr XXIX/455/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIX/348/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
29 września 2020 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu oraz organów lub osób 
uprawnionych do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych 
o charakterze cywilnoprawnym przypadających Województwu Warmińsko-Mazurskiemu lub 
podległym jednostkom organizacyjnym, a także warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną. 

Na podstawie  art. 18 pkt 20 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 1668, z 2020 r. poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 59 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz w związku 

z rozporządzeniem Komisji (UE) 2020/972 z dnia 2 lipca 2020 r. zmieniającym rozporządzenie (UE) nr 

1407/2013 w odniesieniu do jego przedłużenia oraz zmieniającym rozporządzenie (UE) nr 651/2014 

w odniesieniu do jego przedłużenia i odpowiednich dostosowań (Dz.U. UE L z 2020 r. Nr 215, poz. 3), 

a także w związku z rozporządzeniem Komisji (UE) 2020/2008 z dnia 8 grudnia 2020 r. zmieniającym 

rozporządzenia (UE) nr 702/2014, (UE) nr 717/2014 i (UE) nr 1388/2014 w odniesieniu do okresu ich 

stosowania oraz innych odpowiednich dostosowań (Dz.U. UE L z 2020 r. Nr 414, poz. 15) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/348/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 września 
2020 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu oraz organów lub osób uprawnionych do umarzania, 
odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 
przypadających Województwu Warmińsko-Mazurskiemu lub podległym jednostkom organizacyjnym, 
a także warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić 
pomoc publiczną (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2020 r. poz. 4215), dotychczasowy § 9 otrzymuje 
brzmienie: „W części dotyczącej udzielania przedsiębiorcom pomocy de minimis oraz pomocy de 
minimis w sektorze rolnym uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 r. W części dotyczącej 
udzielania przedsiębiorcom pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury uchwała 
obowiązuje do dnia 31 grudnia 2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
   

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B2BB35-8EEC-4783-8C76-66EB4077374E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Bernadeta Justyna Hordejuk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




